
    
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 2828/2018 

P R E Z Y D E N T A    M I A S T A    R A D O M I A  
z dnia  01 lutego  2018r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy Ur zędu Miejskiego w Radomiu  
 
 

Na podstawie art.104, 104 1-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy               
(t.j. Dz.U.2018 poz.108 z późn. zm. ) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego, zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
nr 2038/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 2017r. zmienia się § 15  ust. 5, 
który otrzymuje brzmienie:  
„5. Liczba godzin nadliczbowych wykonywanych w związku ze szczególnymi potrzebami 
pracodawcy nie może przekroczyć dla pracownika 150 godzin w roku kalendarzowym, 
natomiast dla kierowców 416 godzin w roku kalendarzowym”. 
   

§ 2. 
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kadr i Szkoleń. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


